
PARKOVÁNÍ U LETIŠTĚ 
léto 2022 

 

Informace pro zákazníky o možnostech vlastního zajištění parkování během 
dovolené. 

  

BRNO 

 

Díky rozšíření parkovací plochy u letiště v Brně, které 
proběhlo v létě 2018, došlo k navýšení počtu parkovacích míst. Můžete využít 
kterékoliv parkovací místo – i pro dlouhodobé stání. Letiště neposkytuje možnost 
rezervace parkovacích míst. 
Zvýhodněné cenové tarify pro dlouhodobé parkování získáte přímo na letišti: 

• 7 a 8 kalendářních dnů 800 Kč 

• 11 a 12 kalendářních dnů 1.200 Kč 

• 14 a 15 kalendářních dnů 1.500 Kč 

. . . za každý další započatý den + 100 Kč 

Platbu provedete po příletu z dovolené v odletové hale na přepážce Air Service Brno 
(hotovost, platební karty) nebo v platebním automatu v příletové hale (platba pouze 
kartou). 

Podrobné informace najdete na: http://www.brno-airport.cz/parkovani-a-
doprava/parkovani-cenik/ 

 

PRAHA 

Parkujte pohodlně a bezpečně u letiště Václava Havla na 
hlídaném parkovišti firmy Go parking. 

Zde » najdete podrobné informace jak postupovat - je to 
jednoduché - stačí pár kliknutí. 

OBJEDNÁVEJTE zde. 

Promo kód CK TRAVEL 2002 je: CKT260 

http://www.brno-airport.cz/parkovani-a-doprava/parkovani-cenik/
http://www.brno-airport.cz/parkovani-a-doprava/parkovani-cenik/
http://www.travel2002.cz/_files/go-parking-spromo-manual-ck-travel-2002_1.pdf
http://www.travel2002.cz/_files/go-parking-spromo-manual-ck-travel-2002_1.pdf
https://www.goparking.cz/rezervace/krok1/?promo=CKT260
https://www.goparking.cz/rezervace/krok1/?promo=CKT260
http://www.brno-airport.cz/informace-o-letech/prilety/


Ceny parkování jsou zvýhodněné při on-line objednávce. Parkoviště rozlišuje 
ceny mimosezónní a ceny v hlavní sezoně (1. 6. - 30. 9. 2022), které jsou 
dynamické dle obsazenosti. 

• 8 dnů mimo sezóna 890 Kč // hl. sezóna 990 - 1.300 Kč 

• 11 dnů mimo sezóna 1.190 Kč // hl. sezóna 1.350 - 1.600 Kč 

• 12 dnů mimo sezóna 1.290 Kč // hl. sezóna 1.450 - 1.700 Kč 

• 15 dnů mimo sezóna 1.490 Kč // hl. sezóna 1.600 - 1.800 Kč 

Při on-line objednávce si zajistíte v hl. sezóně nejnižší možnou cenu.   

 

OSTRAVA 

Pro parkování na letišti Leoše Janáčka v Ostravě je vyhrazeno 
sezónní parkoviště s označením P3, P3A a P4 – parkoviště pro 
dlouhodobé stání. Podrobné informace najdete 
na: http://www.airport-ostrava.cz/cz/page-parkovani/ 

Ceny pro parkoviště P3, P3A a P4: 

• 15 minut – zdarma 

• za každý 1 den se platí 70 Kč 

• 8 dnů 560 Kč, 11 dnů 770 Kč, 12 dnů 840 Kč . . . 

  

Letiště neposkytuje možnost rezervace parkovacích míst. Platba se realizuje při 
odjezdu a je možná v platebním automatu, kartou nebo hotově. 

 

http://www.airport-ostrava.cz/cz/page-parkovani/

